

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO:	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
		montáž	dodávka						spolu		spolu

### Stavba :Zberný dvor Ruská

....Objekt :SO 01 Vonkajšie stojisko	5 329,46	620,71	0,00	5 950,17	0,00	0,00	0,00	0,00	5 950,17	1 190,03	7 140,20
....Objekt :SO 02 Obslužná budova	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....Časť : ELI+BLZ-elektroinštalácie a blezkozvod	486,78	1 725,03	0,00	2 211,81	0,00	0,00	0,00	0,00	2 211,81	442,36	2 654,17
.....Časť : Stavebné riešenie	10 182,89	2 569,55	0,00	12 752,44	0,00	0,00	0,00	0,00	12 752,44	2 550,49	15 302,93
.....Časť : ZTI - zdravotnícké inštalácie	1 215,40	155,80	0,00	1 371,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1 371,20	274,24	1 645,44
....Objekt :SO 03 Mostová váha	4 064,85	1 125,67	0,00	5 190,52	0,00	0,00	0,00	0,00	5 190,52	1 038,10	6 228,62
....Objekt :SO 04 Prístrešok a garáž	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....Časť : ELI+BLZ elektroinštalácia a blezkozvod	382,45	2 202,55	0,00	2 585,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 585,00	517,00	3 102,00
.....Časť : Stavebné riešenie	25 380,10	18 377,03	0,00	43 757,13	0,00	0,00	0,00	0,00	43 757,13	8 751,43	52 508,56
....Objekt :SO 05 Spevnené plochy	29 276,87	792,39	0,00	30 069,26	0,00	0,00	0,00	0,00	30 069,26	6 013,85	36 083,11
....Objekt :SO 06 Areálové NN rozvody a vonkajšie osvetlenie	3 871,22	3 913,07	0,00	7 784,29	0,00	0,00	0,00	0,00	7 784,29	1 556,86	9 341,15
....Objekt :SO 07 Oplotenie	4 294,29	8 402,03	0,00	12 696,32	0,00	0,00	0,00	0,00	12 696,32	2 539,26	15 235,58
....Objekt :SO 08 Elektrické odberné zariadenie a elektroinš.vývod	545,53	1 036,10	0,00	1 581,63	0,00	0,00	0,00	0,00	1 581,63	316,33	1 897,96
....Objekt :SO 09 Vodovodná a kanalizačná prípojka	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....Časť : Kanalizačná prípojka	1 337,78	3 181,44	0,00	4 519,22	0,00	0,00	0,00	0,00	4 519,22	903,84	5 423,06
.....Časť : Vodovodná prípojka	1 913,45	1 009,11	0,00	2 922,56	0,00	0,00	0,00	0,00	2 922,56	584,51	3 507,07
....Objekt :SO 10 Kamerový systém	2 110,07	7 829,53	0,00	9 939,60	0,00	0,00	0,00	0,00	9 939,60	1 987,92	11 927,52
....Objekt :SO 11 Úprava vjazdu	3 868,13	460,38	0,00	4 328,51	0,00	0,00	0,00	0,00	4 328,51	865,70	5 194,21
<b>Spolu:</b>	<b>94 259,27</b>	<b>53 400,39</b>	<b>0,00</b>	<b>147 659,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>147 659,66</b>	<b>29 531,92</b>	<b>177 191,58</b>

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 01 Vonkajšie stojisko				JKSO:			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 18.09.2019			
Odberaťel:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		7 140		1 M 7 140			
1 M2 ZP		7 140					
1 M2 UP		7 140					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	2 856,97		2 856,97	6	Práce nadčas	
2	PSV:	2 472,49	620,71	3 093,20	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	5 329,46	620,71	5 950,17	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 5 950,17
dátum:						22	DPH 20% z: 5 950,17 1 190,03
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 7 140,20
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 01 Vonkajšie stojisko

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13120-1101	Výkop jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	7,638	m3	8,33	63,62	20
2	272	13120-1109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov,Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	2,291	m3	0,74	1,70	20
3	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 600 mm v hornine tr.3 - ručným náradím	5,472	m3	47,24	258,50	20
4	254	13221-5129	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š.600mm ručným náradím v hor.tr.3	1,642	m3	9,95	16,34	20
5	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny tr. 1-4 nad 20-50m	9,350	m3	1,41	13,18	20
6	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	17,390	m2	0,39	6,78	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>360,12</b>			<b>360,12</b>	
2 - ZÁKLADY								
7	011	27151-1121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	1,739	m3	41,83	72,74	20
8	011	27332-1311	Betón základových dosiek,železový /bez výstuže/ tr. C16/20	2,609	m3	92,84	242,22	20
9	011	27335-1217	Debnenie stien základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	2,520	m2	8,98	22,63	20
10	011	27335-1218	Debnenie stien základových dosák drevené tradičné, odstránenie	2,520	m2	2,82	7,11	20
11	011	27336-2033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	17,390	m2	6,03	104,86	20
12	011	27431-3611	Betón základových pás prostý tr. C16/20	4,864	m3	92,91	451,91	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>901,47</b>			<b>901,47</b>	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
13	011	31127-2201	Murivo nosné /m3/ z DT 50x20x25 s betonovou výplňou C16/20	4,095	m3	136,31	558,19	20
14	011	31136-1821	Výstuž pre murivo nosné DT s betonovou výplňou z ocele (10505)	0,082	t	1 246,08	102,18	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>660,37</b>			<b>660,37</b>	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
15	011	62248-1118	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	40,950	m2	6,73	275,59	20
16	011	62249-1301	Náter fasádny tekutý dvojnásobný	40,950	m2	8,03	328,83	20
17	011	62249-1305	Náter fasádny tekutý podkladný	40,950	m2	2,32	95,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>699,42</b>			<b>699,42</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
18	003	94195-5001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	12,710	m2	2,30	29,23	20
19	014	95290-2110	Čistenie budou zameténím v miestnostiach a chodbách,na schodišti a na ponálách	12,710	m2	0,10	1,27	20
20	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy /801,803,812/zvislá konštrukcia z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	29,299	t	7,00	205,09	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>235,59</b>			<b>235,59</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>2 856,970</b>			<b>2 856,97</b>	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
762 - Konštrukcie tesárske								
21	762	76231-1103	Kotevné železa s pripojením k drevenej konštrukcii	7,000	kus	5,06	35,42	20
22	762	76233-2110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	11,400	m	5,99	68,29	20
23	762	76233-2120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	31,500	m	8,06	253,89	20
24	762	76233-2130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	17,100	m	10,85	185,54	20
25	MAT	605153180	Smrekové rezivo Si-hranoly	1,084	m3	223,95	242,76	20
26	762	76234-2215	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon 60°	85,500	m2	1,02	87,21	20
27	MAT	605171600	Lata do 25cm2 mäkké rezivo	0,231	m3	223,95	51,73	20
28	762	76239-5000	Spoj,prostriedky pre viazané konšt.krovov,debnie a latovanie,nadstr.konšt.spád.kliny-svorky,dosky,klince,pás.ocel,vru	1,190	m3	54,62	65,00	20
29	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	7,748	%	4,18	32,39	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				<b>1 022,23</b>			<b>1 022,23</b>	
764 - Konštrukcie klampiarske								
30	764	76417-1587	Krytina z poplastovaných plechov-traperzový systém,sklon strechy do 30° podľa popisu PD	27,360	m2	21,87	598,36	20
31	764	76473-1115	Oplechovanie múrov,atik,nadmuroviek z poplastovaného plechu rš 500	21,000	m	14,10	296,10	20
32	764	76475-1112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplastovaného plechu	3,200	m	19,30	61,76	20
33	764	76475-1132	Koleno odkvapovej rúry D 100 mm z poplastovaného plechu	2,000	kus	10,49	20,98	20
34	764	76475-1142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm z poplastovaného plechu	1,000	kus	11,22	11,22	20
35	764	76476-1121	Žľab pododkvapný polkruhový R125 mm,vrátane čela,hákov,rohov,kútov z poplastovaného plrchu	5,700	m	25,07	142,90	20
36	764	76476-1231	Kotlík žľabový k polkruhovým žľabom d 125 mm z poplastovaného plechu	1,000	kus	13,02	13,02	20
37	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	12,025	%	1,56	18,76	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>1 163,10</b>			<b>1 163,10</b>	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
38	767	76799-5104	Montáž atypických kovových stavebných doplnk. konštrukcií nad 20 do 50 kg	264,400	kg	1,20	317,28	20
39	MAT	141308200	Rúry ocel. bezošvé 11353.0 d 102 mm hr.steny 4,5 mm	23,520	m	13,87	326,22	20
40	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	6,689	%	0,77	5,15	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				<b>648,65</b>			<b>648,65</b>	
783 - Nátery								
41	783	78342-1210	Nátery kovového potrubia syntetické farby do DN 100mm jednonás.+ 1x email 70um	3,189	kus	2,57	8,20	20
42	783	78342-1710	Nátery kovového potrubia syntetické armatúr do DN 100mm základný 35um	3,189	kus	0,89	2,84	20
43	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštrukcií protihnilobné,protiplesňové a protipožiarne povrchová impregnácia	64,296	m2	3,86	248,18	20
783 - Nátery spolu:				<b>259,22</b>			<b>259,22</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>3 093,20</b>			<b>3 093,20</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>5 950,17</b>			<b>5 950,17</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 02 Obslužná budova				JKSO:			
Časť : ELI+BLZ-elektroinštalácie a blezkozvod							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 18.09.2019			
Odberaťel:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		2 654		1 M 2 654			
1 M2 ZP		2 654					
1 M2 UP		2 654					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	486,78	1 280,24	1 767,02	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:		444,79	444,79	9		
5	Súčet:	486,78	1 725,03	2 211,81	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 2 211,81
dátum:						22	DPH 20% z: 2 211,81 442,36
						23	DPH 0% z:
						24	Sučet riadkov 21 až 23: 2 654,17
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 02 Obslužná budova  
 Časť : ELI+BLZ-elektroinštalácie a blezkozvod

ENERGOTRADING, s.r.o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY INÉ</b>								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
1	MAT	341203M001	Kábel CYKY 2Ax1,5 mm2	20,000	m	0,50	10,00	20
2	MAT	341203M100	Kábel CYKY 3Cx1,5 mm2	35,000	m	0,41	14,35	20
3	MAT	341203M110	Kábel CYKY 3Cx2,5 mm2	45,000	m	0,68	30,60	20
4	MAT	341203M400	Vodič CY 4mm2 zž	20,000	m	0,27	5,40	20
5	MAT	345650I503	Trubka PVC,typ FXP pr.25-bezhalog.	15,000	m	0,39	5,85	20
6	MAT	345650I507	Trubka PVC,typ FXP pr.63-bezhalog.	2,000	m	1,85	3,70	20
7	MAT	345300A081	Vypínač 1.pol.Classic L-biely,typ 3553-01289B1,10A,250V	4,000	kus	1,83	7,32	20
8	MAT	345300A121	Vypínač so signálkou 1,fáz,10A,230V	1,000	kus	7,09	7,09	20
9	MAT	345300A141	Pohyb.senzor	7,000	kus	12,05	84,35	20
10	MAT	345410A001	Dvojzásuvka classic - biela,typ 5512C-2349B1,10/16A,2P+Z,250V	3,000	kus	3,02	9,06	20
11	MAT	345420L031	Zásuvka pre prostredie vlhké typ 5518-2600B,16A,250V,IP44	1,000	kus	7,12	7,12	20
12	MAT	345600L030	Univerzálna krabica - prístrojova, typ KP68	8,000	kus	0,88	7,04	20
13	MAT	345608K000	Univerzálna krabica - rozvodná typ KR68	8,000	kus	1,49	11,92	20
14	MAT	345608K040	HUS - KT125+svorkovnica	1,000	kus	7,00	7,00	20
15	MAT	345608K090	Svorka na potrubie - naospajanie v kúpeľniakotolni	8,000	kus	0,24	1,92	20
16	MAT	345608K095	Svietidlová svorkovnica	5,000	kus	0,95	4,75	20
17	MAT	345955D001	Hmoždinka HM-8	20,000	kus	0,01	0,20	20
18	MAT	3482M00341	Svietidlo ozn.A-LED 60x60	1,000	kus	49,77	49,77	20
19	MAT	3482M00343	Svietidlo ozn.B-led 1x7W stropné al.nástenné, IP 54	3,000	kus	32,56	97,68	20
20	MAT	3482M00352	Svietidlo ozn.C-refl.so senzorem pohybu	1,000	kus	56,76	56,76	20
21	MAT	354311610	Prirážka 3% pre podružný materiál	5,600	kus	2,92	16,35	20
22	MAT	354311650	Prirážka 5% stratné z nosného materiálu	1,350	kus	4,86	6,56	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				<b>444,79</b>			<b>444,79</b>	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				<b>444,790</b>			<b>444,79</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
M21 - 155 Elektromontáže								
23	921	74221-0101	Silový kábel uložený v lište CYKY,CXKE-R 750V 2x1,5	20,000	m	0,86	17,20	20
24	921	74221-0105	Silový kábel uložený v lište CYKY,CXKE- R 750V 3x1,5	35,000	m	0,86	30,10	20
25	921	74221-0106	Silový kábel uložený pod omietku CYKY,CXKE 750V 3x2,5,3x4	45,000	m	0,86	38,70	20
26	921	74221-0506	Vodič CY 4 v rúrkach	20,000	m	0,78	15,60	20
27	921	74214-0301	Rúrka uložená pod omietku do 63 mm	17,000	m	0,94	15,98	20
28	921	74214-0301	Spínač zapustený alebo nástenný jedнопólový	5,000	kus	3,74	18,70	20
29	921	74214-0301	Senzor pohybový k svietidlu	2,000	kus	2,14	4,28	20
30	921	74214-0301	Zásuvka domová polozapustená 10/16A 250V 2P+Z 2x zapojenie	3,000	kus	3,36	10,08	20
31	921	74214-0301	Zásuvka domová v krabici vonkajšia 10/16A 250V 2P+Z	1,000	kus	4,37	4,37	20
32	921	74214-0301	Krabica odbočná KR 68 vrátane zapojenia	8,000	kus	2,63	21,04	20
33	921	74214-0301	Krabica prístrojová so zapojením	8,000	kus	2,63	21,04	20
34	921	74214-0301	Montáž svietidlovej svorkovnice	5,000	kus	0,73	3,65	20
35	921	74331-0101	Montáž, svietidiel	5,000	kus	8,26	41,30	20
36	921	74331-0101	Montáž rozvádzačov	1,000	kus	41,27	41,27	20
37	921	74331-0101	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenia 6	4,000	kus	0,39	1,56	20
38	921	74331-0101	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenia 35	2,000	kus	1,27	2,54	20
39	921	74331-0101	Ukončenie káblov do 4x10	12,000	kus	1,97	23,64	20
40	921	74331-0101	Osadenie polyamidovej hmoždinky HM8	20,000	kus	0,44	8,80	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
41	921	74331-0101	Vyrezovanie rýh v tehelnom murive h.20mm,š.30mm	95,000	m	1,27	120,65	20	
42	921	74382-0050	Výsek kapias 100/100/50z	16,000	kus	2,09	33,44	20	
43	921	74382-0060	Prierazy v strope a stene	6,000	kus	2,14	12,84	20	
44	MAT	357000A102	Rozvádzač vid.PD R 42md	1,000	kus	408,24	408,24	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>895,02</b>			<b>895,02</b>		
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach									
45	MAT	3549000A00	Uzemňovací vodič AlMgSi o 8mm	8,000	kg	4,46	35,68	20	
46	MAT	3549000A01	Uzemňovací vodič FeZn o10mm	20,000	kg	1,60	32,00	20	
47	MAT	3549000O01	Chránička KP bezhl. O32	5,000	m	1,62	8,10	20	
48	MAT	3549021A02	Podpera PV 15	10,000	kus	0,92	9,20	20	
49	MAT	3549021A03	Podpera PV 17 + podložka	10,000	kus	1,02	10,20	20	
50	MAT	3549021A04	Svorka SZ	2,000	kus	1,67	3,34	20	
51	MAT	3549021A05	Svorka SS	18,000	kus	0,94	16,92	20	
52	MAT	3549040A10	Svorka SK	3,000	kus	0,71	2,13	20	
53	MAT	3549040A30	Svorka SP 1	8,000	kus	0,57	4,56	20	
54	MAT	3549040A34	Svorka SO	2,000	kus	0,98	1,96	20	
55	MAT	3549040A34	Svorka SJ 01	2,000	kus	1,20	2,40	20	
56	MAT	3549040A34	Svorka SJ 02	2,000	kus	1,29	2,58	20	
57	MAT	3549040A36	Krabica KUZ	1,000	kus	5,73	5,73	20	
58	MAT	3549060A21	Záchytná tyč JP20	1,000	kus	16,33	16,33	20	
59	MAT	3549060A31	Držiak záchytnej tyče horný DJ 4h a dolný DJ4d	2,000	kus	1,90	3,80	20	
60	MAT	3549061A05	Ochranná strieška OS horná a dolná	2,000	kus	1,86	3,72	20	
61	MAT	3549113A01	Popisný štítok	4,000	kus	0,63	2,52	20	
62	MAT	3549113A10	Prirážka 5% stratné z nosného materiálu	1,850	%	4,86	8,99	20	
63	MAT	374100T101	Zvodové vodiče vrátane podpery AlMgSi,FeZn do pr.10mm,AL	30,000	m	1,50	45,00	20	
64	MAT	374100T102	Zemniaci vodič FeZn o 10 A FeZn 30x4-ul v zemi	40,000	m	1,36	54,40	20	
65	MAT	374101T001	Montáž svoriek nad 2 skrutky SK,SZ,SJ 01,SJ 02,SO	24,000	kus	2,19	52,56	20	
66	MAT	374101T002	Montáž svorky do 2 skrutiek SS,SP1	18,000	kus	2,04	36,72	20	
67	MAT	374101T003	Montáž záchytnej tyče	1,000	kus	6,90	6,90	20	
68	MAT	374101T004	Montáž krabice KUZ	1,000	kus	3,99	3,99	20	
69	MAT	374101T020	Zemniaca tyč ZT 2000	2,000	kus	15,07	30,14	20	
70	MAT	374101T021	Označenie zvodov štítkami + OU smaltované z umelej hmoty	4,000	kus	2,23	8,92	20	
71	MAT	374102T051	Podpera	20,000	kus	0,49	9,80	20	
72	MAT	374102T052	Výkop káblovej rýhy 35x80cm v zemine tr.4 ručne	5,000	m	8,65	43,25	20	
73	MAT	374102T053	Káblové pieskové lôžko hr.200mm	5,000	m	4,09	20,45	20	
74	MAT	374102T080	Výstražná fólia š.330mm	5,000	m	0,45	2,25	20	
75	MAT	374102T081	Zahádzanie výkopu 35x80cm	5,000	m	1,93	9,65	20	
76	MAT	374102T082	Úprava povrchu rýhy	1,000	m2	2,57	2,57	20	
77	MAT	374102T083	Doprava 3,6%	42,800	%	3,50	149,80	20	
78	MAT	374102T084	"HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	16,000	hod	14,09	225,44	20	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				<b>872,00</b>			<b>872,00</b>		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>1 767,02</b>			<b>1 767,02</b>		
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>2 211,81</b>			<b>2 211,81</b>		

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 02 Obslužná budova				JKSO:			
Časť : Stavebné riešenie							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 18.09.2019			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		15 303		1 M 15 303			
1 M2 ZP		15 303					
1 M2 UP		15 303					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	6 583,79	129,72	6 713,51	6	Práce nadčas	
2	PSV:	3 599,10	2 439,83	6 038,93	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	10 182,89	2 569,55	12 752,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b> NUS - náklady umiestnenia stavby					<b>D</b> ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
					<b>E</b> Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 12 752,44		
					22 DPH 20% z: 12 752,44 2 550,49		
					23 DPH 0% z:		
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 15 302,93		
					<b>F</b> Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			



Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 02 Obslužná budova  
 Časť : Stavebné riešenie

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13120-1101	Výkop jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	4,526	m3	8,33	37,70	20
2	272	13120-1109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov,Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	1,358	m3	0,74	1,00	20
3	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 600 mm v hornine tr.3 - ručným náradím	5,472	m3	47,24	258,50	20
4	254	13221-5129	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š.600mm ručným náradím v hor.tr.3	1,642	m3	9,95	16,34	20
5	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	6,158	m3	2,43	14,96	20
6	253	16260-7119	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	73,896	m3	0,44	32,51	20
7	272	16710-1101	Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	6,158	m3	3,16	19,46	20
8	001	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	12,316	t	1,46	17,98	20
9	001	17510-1201	Obsyp objektu sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	3,840	m3	9,23	35,44	20
10	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	16,430	m2	0,39	6,41	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>440,30</b>			<b>440,30</b>	
2 - ZÁKLADY								
11	011	27151-1121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	1,712	m3	22,84	39,10	20
12	011	27332-1311	Betón základových dosiek,železový /bez výstuže/ tr. C16/20	2,340	m3	92,84	217,25	20
13	011	27335-1217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	2,460	m2	8,98	22,09	20
14	011	27335-1218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	2,460	m2	2,82	6,94	20
15	011	27336-2032	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 100x100 mm	15,600	m2	8,19	127,76	20
16	011	27431-3611	Betón základových pás prostý tr. C16/20	4,864	m3	92,91	451,91	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>865,05</b>			<b>865,05</b>	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
17	011	31127-2201	Murivo nosné /m3/ z DT 50x25x25 s betonovou výplňou hr. 250 mm	0,950	m3	136,31	129,49	20
18	011	31127-5522	Murivo z tvárníc porobetonových hr. 300 500x250x300	8,640	m3	106,64	921,37	20
19	011	31136-1821	Výstuž pre murivo nosné DT s betonovou výplňou z ocele (10505)	0,019	t	1 246,08	23,68	20
20	012	31714-3612	Preklady nosné porobetonové šírky 300 mm,výšky 249mm,dĺžky 1300mm	4,000	kus	34,48	137,92	20
21	012	31714-3621	Preklady nosné porobetonové šírky 300 mm,výšky 249mm,dĺžky 1500mm	1,000	kus	40,80	40,80	20
22	012	31714-3711	Nenosný porobetónový preklad šírky 100mm,výšky 249mm,dĺžky 1250mm	3,000	kus	16,72	50,16	20
23	011	34227-2630	Priečky porobetonových tvárníc hr.100 mm	10,020	m2	18,23	182,66	20
24	011	34294-8115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	6,200	m	3,14	19,47	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>1 505,55</b>			<b>1 505,55</b>	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
25	011	41732-1414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C20/25	1,148	m3	106,29	122,02	20	
26	011	41735-1115	Debnenie bočnic prekladov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	7,600	m2	6,39	48,56	20	
27	011	41735-1116	Debnenie bočnic prekladov a vencov vrátane vzpier odstránenie	7,600	m2	2,27	17,25	20	
28	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov (10505)	0,172	t	1 187,66	204,28	20	
29	011	41736-1221	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrenom	4,100	m2	12,05	49,41	20	
30	MAT	283763755	Extrudovaný polystyrén - XPS hr. 50 mm	4,305	m2	11,97	51,53	20	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>493,05</b>			<b>493,05</b>		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
31	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov	5,200	m2	1,09	5,67	20	
32	011	61246-5114	Príprava vnútorného podkladu stien, regulácia nasiakavosti	58,140	m2	0,65	37,79	20	
33	011	61246-5136	Vnúťorná omietka stien vápennocementová	58,140	m2	8,06	468,61	20	
34	011	61248-1119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	58,140	m2	1,80	104,65	20	
35	011	62246-4232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová	39,420	m2	10,48	413,12	20	
36	011	62246-4311	Omietka vonk. stien mozaiková	4,100	m2	17,70	72,57	20	
37	011	62248-1118	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou celoplošným prílepením	39,420	m2	6,68	263,33	20	
38	011	62525-8105	Kontaktný zatepľovací systém hr.50mm riešenie pre sokel /XPS/	6,560	m2	28,50	186,96	20	
39	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého /m2/hladená dreveným hladídlom, betón tr. C16/20 hr.70mm	10,400	m3	116,15	1 207,96	20	
40	011	63131-9151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr.50-80mm	0,728	m3	24,81	18,06	20	
41	011	64294-2111	Osadenie ocelevej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5m2	3,000	kus	7,52	22,56	20	
42	MAT	553300720	Zárubňa ocelová CGU 60x197x10cm	2,000	kus	25,38	50,76	20	
43	MAT	553300770	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm P	1,000	kus	27,43	27,43	20	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>2 879,47</b>			<b>2 879,47</b>		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
44	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	44,620	m2	1,75	78,09	20	
45	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky na 1,00 do 1,20 m. výšky do 10 m	89,240	m2	1,22	108,87	20	
46	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	44,620	m2	0,87	38,82	20	
47	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	10,400	m2	2,26	23,50	20	
48	014	95290-1110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	5,200	m2	1,05	5,46	20	
49	011	95290-1111	Vyčistenie budov pri výške podlažia do 4 m	10,400	m2	2,39	24,86	20	
50	014	95290-2110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach a chodbách, na schodišti a na ponalách	10,400	m2	0,10	1,04	20	
51	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy /801,803,812/zvislá konštrukcia z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	35,636	t	7,00	249,45	20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>530,09</b>			<b>530,09</b>		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>6 713,510</b>			<b>6 713,51</b>		
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
52	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti vodor. náterom penetračným za studena	15,600	m2	0,23	3,59	20	
53	MAT	111631500	Penetračný náter/penetračný náter klasický/	4,680	kg	2,75	12,87	20	
54	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti zemskej a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	15,600	m2	2,05	31,98	20	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
55	MAT	628322810	Asfaltový pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	17,940	m2	4,13	74,09	20
56	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,366	%	2,82	3,85	20
57	MAT	283230394	Zakrývanie izolácie podláh fóliou	10,400	m	0,81	8,42	20
58	MAT	283231500	Fólia separačná	11,960	m2	0,86	10,29	20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	<b>145,09</b>			<b>145,09</b>	
			713 - Izolácie tepelné					
59	713	71311-1136	Montáž tep. izolácie podláh polystyrenom, kladeným voľne v jednej vrstve	10,400	m2	4,72	49,09	20
60	MAT	631413831	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	10,608	m2	7,40	78,50	20
61	713	71312-1111	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr.nad 10cm	15,600	m2	4,82	75,19	20
62	MAT	283763753	Tepelná izolácia, sklenená vlna, hrúbka 140 mm	15,912	m2	11,02	175,35	20
63	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	3,350	%	1,36	4,56	20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	<b>382,69</b>			<b>382,69</b>	
			762 - Konštrukcie tesárske					
64	762	76231-1103	Kotevné železa s pripojením k drevenej konštrukcii	14,000	kus	5,06	70,84	20
65	762	76233-2110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	12,800	m	5,99	76,67	20
66	762	76233-2120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	48,800	m	8,06	393,33	20
67	MAT	605153180	Smrekové rezivo Si-hranoly	0,858	m3	248,83	213,50	20
68	762	76234-1012	Montáž debnenia jednoduchých striech, drevotriekovými OSB doskami na zraz	28,800	m2	3,36	96,77	20
69	MAT	607262500	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr.25 mm /2500x1250mm/	31,104	m2	9,90	307,93	20
70	762	76234-2215	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon 60°	158,400	m	0,60	95,04	20
71	MAT	605171600	Lata do 25cm2 mäkké rezivo	0,418	m3	265,46	110,96	20
72	762	76239-5000	Spoj, prostriedky pre viazané konšt.krovov, debnenie a latovanie, nadstr. konšt.spád.kliny-svorky, dosky, klince, pás, oceľ, vru	1,160	m3	54,62	63,36	20
73	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	11,708	%	4,18	48,94	20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	<b>1 477,34</b>			<b>1 477,34</b>	
			763 - Konštrukcie - drevostavby					
74	763	76313-3020	Podhlady SDK RIGIPS RF 12,5mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	7,200	m2	20,75	149,40	20
75	763	76313-3040	Podhlady SDK RIGIPS RFI 12,5mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	3,200	m2	20,75	66,40	20
76	763	99876-3101	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v objektoch výšky do 7m	2,204	%	0,63	1,39	20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	<b>217,19</b>			<b>217,19</b>	
			764 - Konštrukcie klampiarske					
77	764	76417-1587	Krytina z poplastovaných plechov-traperzový systém, sklon strechy do 30° podľa popisu PD	28,800	m2	21,87	629,86	20
78	764	76471-1115	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu	3,600	m	13,12	47,23	20
79	764	76473-1115	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviék z poplastovaného plechu rš 500	12,800	m	14,10	180,48	20
80	764	76475-1112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplastovaného plechu	3,200	m	19,30	61,76	20
81	764	76475-1132	Koleno odkvapovej rúry D 100 mm z poplastovaného plechu	2,000	kus	10,49	20,98	20
82	764	76475-1142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm z poplastovaného plechu	1,000	kus	11,22	11,22	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
83	764	76476-1121	Žľab pododkvapný polkruhový R125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplastovaného plrchu	6,400	m	25,07	160,45	20
84	764	76476-1231	Kotlík žľabový k polkruhovým žľabom d 125 mm z poplastovaného plechu	1,000	kus	13,02	13,02	20
85	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	11,280	%	1,56	17,60	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>1 142,60</b>			<b>1 142,60</b>	
765 - Krytiny tvrdé								
86	765	76590-1250	Strešná fólia na plné debnenie	28,800	m2	6,03	173,66	20
87	765	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	1,771	%	5,63	9,97	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				<b>183,63</b>			<b>183,63</b>	
766 - Konštrukcie stolárske								
88	766	76662-1262	Montáž okien a dverí plastových na pur penu	22,600	m	7,62	172,21	20
89	MAT	611100000	Okno plastové 600/600mm, dvojsklo popis podľa PD označenie a	2,000	kus	69,98	139,96	20
90	MAT	611100010	Okno plastové 600/1200mm, dvojsklo popis podľa PD označenie b	2,000	kus	84,50	169,00	20
91	MAT	611100020	Okno plastové 1200/1200mm dvojsklo popis podľa PD označenie c	1,000	kus	189,00	189,00	20
92	MAT	611100030	Dvere plastové 800/1970mm, plné popis podľa PD označenie d	1,000	kus	438,26	438,26	20
93	766	76666-2112	Montáž dverového krídla otoč. jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	3,000	kus	17,83	53,49	20
94	MAT	611628020	Dvere vnútorné jednokrídlové plné, výplň DTD doska, povrch fólia M10 šírka 600-900m	3,000	kus	80,78	242,34	20
95	766	76669-4111	Montáž parapetných dosák plastových š. do 30cm dl. do 100cm	4,000	kus	5,40	21,60	20
96	766	76669-4112	Montáž parapetných dosák plastových š. do 30cm dl. do 160cm	1,000	kus	7,21	7,21	20
97	MAT	611407470	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm RAL 9010	3,780	m	18,58	70,23	20
98	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	13,687	%	0,59	8,08	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				<b>1 511,38</b>			<b>1 511,38</b>	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
99	771	77141-1011	Montáž soklík. z obkladačiek do tmelu, v=60mm	20,040	m	3,66	73,35	20
100	771	77157-1101	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	10,400	m2	18,01	187,30	20
101	MAT	597649980	Dlažba keramická	11,931	m2	16,69	199,13	20
102	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	4,017	%	3,69	14,82	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				<b>474,60</b>			<b>474,60</b>	
783 - Nátery								
103	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás. +1x email -105um	2,800	m2	5,54	15,51	20
104	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštrukcií protihnilobné, protiplesňové a protipožiarné povrchová impregnácia	67,680	m2	3,86	261,24	20
105	783	78381-2110	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +2x plné tmel.	12,240	m2	8,69	106,37	20
106	783	78381-2190	Nátery olejové fyrbie bielej omietok stien napustenie	12,240	m2	1,63	19,95	20
783 - Nátery spolu:				<b>403,07</b>			<b>403,07</b>	
784 - Malby								
107	784	78441-1301	Penetrovanie jednonásobné jemnozrých podkladov výšky do 3,8m	56,300	m2	0,66	37,16	20

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
108	784	78445-2271	Maľba z maliarských zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,8m	56,300	m2	1,14	64,18	20
784 - Maľby spolu:				<b>101,34</b>			<b>101,34</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>6 038,93</b>			<b>6 038,93</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>12 752,44</b>			<b>12 752,44</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 02 Obslužná budova				JKSO:			
Časť : ZTI - zdravotnícké inštalácie							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 18.09.2019			
Odberaťel:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		1 645		1 M 1 645			
1 M2 ZP		1 645					
1 M2 UP		1 645					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	1 215,40	155,80	1 371,20	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	1 215,40	155,80	1 371,20	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b> NUS - náklady umiestnenia stavby					<b>D</b> ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b> Celkové náklady	
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 371,20
dátum:						22	DPH 20% z: 1 371,20 274,24
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 1 645,44
						<b>F</b> Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 02 Obslužná budova  
 Časť : ZTI - zdravotníckej inštalácie

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
721 - Vnútorná kanalizácia								
1	721	72117-1105	PP potrubie - odhlučnený systém ST50	2,000	m	14,65	29,30	20
2	721	72117-1109	PP potrubie - odhlučnený systém ST100	3,000	m	25,56	76,68	20
3	721	72117-1112	PVC-U potrubie KG100	1,000	m	13,90	13,90	20
4	721	72117-5103	PVC-U potrubie KG150	2,000	m	21,19	42,38	20
5	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1.8	1,000	kus	2,41	2,41	20
6	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2.3	1,000	kus	3,60	3,60	20
7	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	1,000	m	0,69	0,69	20
8	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 200	2,000	m	0,95	1,90	20
9	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	5,000	m	0,83	4,15	20
10	721	72129-0123	Podlahová vpusť HL 510N	1,000	kus	30,13	30,13	20
11	721	72129-0123	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	1,000	kus	5,36	5,36	20
12	721	72129-0123	Prívzdušňovací ventil HL900	1,000	kus	56,18	56,18	20
13	721	72129-0123	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 100	1,000	kus	1,38	1,38	20
14	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 7 m	0,950	%	3,55	3,37	20
15	721	99872-1294	Prípl. za zváč. presun hmôt do 1000 m pre vnút. kanalizáciu	1,000	%	2,67	2,67	20
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				<b>274,10</b>			<b>274,10</b>	
722 - Vnútorný vodovod								
16	721	72217-3312	Viacvrstevné potrubie 20x2,25	7,500	m	14,65	109,88	20
17	721	72217-3313	Viacvrstevné potrubie 25x2,5	2,000	m	16,68	33,36	20
18	721	72217-3314	Potrubie z plastických hmôt z PE D 32x3	3,000	m	27,87	83,61	20
19	721	72217-3351	Preplachnutie potrubia do DN 80	12,500	m	0,92	11,50	20
20	721	72217-3352	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	12,500	m	1,26	15,75	20
21	721	72219-0401	Nástenky pre vytokový ventil DN 15	5,000	kus	6,46	32,30	20
22	721	72219-0405	Nástenky pre batériu DN 15	1,000	pár	8,51	8,51	20
23	721	72220-8104	Guľový kohút s pákou - GK DN15	1,000	kus	4,52	4,52	20
24	721	72220-8106	Guľový kohút s pákou - GK DN 20	1,000	kus	5,30	5,30	20
25	721	72222-9101	Montáž guľového kohúta závitového priameho DN 15	1,000	pár	1,93	1,93	20
26	721	72222-9102	Montáž guľového kohúta závitového priameho DN20	1,000	pár	5,34	5,34	20
27	MAT	4223K0101	Poistný ventil - PV DN 15	1,000	kus	19,24	19,24	20
28	MAT	4223K0102	Montáž poistného ventilu Dn15	1,000	kus	4,37	4,37	20
29	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,650	%	3,02	1,96	20
30	721	99872-2294	Prípl. za zváč. presun hmôt do 1000 m pre vnút. vodovod	0,750	%	3,36	2,52	20
722 - Vnútorný vodovod spolu:				<b>340,09</b>			<b>340,09</b>	
725 - Zariadenie predmety								
31	MAT	642327700	Keramický záchod kombinovaný,vonkajší odpad vodorovný WC	1,000	súb	109,35	109,35	20
32	MAT	642373110	Sedátko biele	1,000	súb	22,84	22,84	20
33	721	72511-9307	Montáž záchodových mis kombinovaných	1,000	súb	27,70	27,70	20
34	721	72511-9309	Montáž záchodovej dosky	1,000	súb	4,66	4,66	20
35	721	72521-2200	Keramické umyvadlo 400x295x140mm UM	1,000	súb	30,33	30,33	20
36	721	72521-9401	Montáž umývadiel	1,000	súb	25,87	25,87	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
37	721	72553-0132	Elektrický prietokový ohrievač	1,000	súb	125,10	125,10	20
38	721	72553-9101	Montáž elektrických prietokových ohrievačov	1,000	súb	34,89	34,89	20
39	721	72581-0405	Rohový ventil RV-15	3,000	súb	10,89	32,67	20
40	721	72581-9401	Montáž rohových ventilov s prípojovacou rúrkou	3,000	súb	5,15	15,45	20
41	721	72582-0300	Umyvadlová stojančeková batéria B3699AA	1,000	kus	68,24	68,24	20
42	721	72582-9301	Montáž batérií stojančekových	1,000	kus	7,09	7,09	20
43	721	72584-0200	Sprchová batéria nástenná B3699AA	1,000	súbor	70,37	70,37	20
44	721	72584-0311	Montáž batérií sprchových nástenných	1,000	kus	7,56	7,56	20
45	721	72584-0321	Sprchová kombinácia 900mm L3 s 3-fukčnou ručnou sprchou *120mm B9427AA	1,000	súbor	95,94	95,94	20
46	721	72586-0311	Zapachová uzavierka plastová pre umyvadlo HL 132	1,000	kus	9,52	9,52	20
47	721	72586-0811	Zapachová uzavierka pre sprchovú vaničku HL 520	1,000	kus	4,47	4,47	20
48	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových	1,000	kus	4,33	4,33	20
49	721	72586-9211	Pružná krycia ružica pre WC HL 7EL	1,000	kus	4,47	4,47	20
50	721	72586-9212	Koleno pre pripojenie WC HL 210	1,000	kus	23,04	23,04	20
51	721	72598-0122	Dvierka krycie 15/30 cm	1,000	kus	3,02	3,02	20
52	721	72598-9101	Montáž dvierok	1,000	kus	1,56	1,56	20
53	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 7 m	0,300	%	8,26	2,48	20
54	721	99872-5294	Prípl. za zváč. presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku	0,300	%	8,26	2,48	20
55	721	99872-5299	Tepelná izolácia,tep.izolačné trubice - hr.5mm DN20	7,500	m	0,34	2,55	20
			725 - Zariaďovacie predmety spolu:	<b>735,98</b>			<b>735,98</b>	
			726 - Inštalačné prefabrikáty					
56	721	99872-6101	Tepelná izolácia,tep.izolačne trubice - hr.5mm DN 25	1,000	m	0,27	0,27	20
57	721	99872-6102	Tepelná izolácia,tep.izolačné trubice - hr.9mm DN 25	1,000	m	0,43	0,43	20
58	721	99872-6103	Montáž trubíc z PE,hr.do 10mm,vnútorný priemer do 38mm	9,500	m	2,14	20,33	20
			726 - Inštalačné prefabrikáty spolu:	<b>21,03</b>			<b>21,03</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>1 371,20</b>			<b>1 371,20</b>	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>1 371,20</b>			<b>1 371,20</b>	



## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 03 Mostová váha				JKSO:			
Rozpočet:				Zmluva č.:			
Spracoval:				Dňa: 18.09.2019			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		6 229		1 M 6 229			
1 M2 ZP		6 229					
1 M2 UP		6 229					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	4 016,09	1 125,67	5 141,76	6	Práce nadčas	
2	PSV:	48,76		48,76	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	4 064,85	1 125,67	5 190,52	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 5 190,52
dátum:						22	DPH 20% z: 5 190,52 1 038,10
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 6 228,62
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 03 Mostová váha

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	13000-1101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	26,550	m3	14,00	371,70	20
2	272	13120-1101	Výkop jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	19,650	m3	8,33	163,68	20
3	272	13120-1109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov,Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	5,895	m3	0,74	4,36	20
4	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	7,000	m3	8,26	57,82	20
5	272	13220-1209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š.nad 600 do 2000 mm zap.i nezapažených,s urovnáním dna v hor.3	7,000	m3	0,86	6,02	20
6	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	20,938	m3	2,43	50,88	20
7	253	16260-7119	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	251,256	m3	0,44	110,55	20
8	272	16710-1101	Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	20,938	m3	5,88	123,12	20
9	001	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	41,876	t	10,55	441,79	20
10	001	17510-1201	Obsyp objektu sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	5,712	m3	9,23	52,72	20
11	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	60,500	m2	0,39	23,60	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 406,24</b>			<b>1 406,24</b>	
2 - ZÁKLADY								
12	011	27151-1121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	5,469	m3	22,84	124,91	20
13	011	27431-3711	Betón základových pásov prostý tr. C25/30	7,344	m3	100,76	739,98	20
14	011	27432-1411	Betón základových pás,železový /bez výstuže/ tr. C25/30	3,648	m3	92,91	338,94	20
15	011	27435-1215	Debnenie stien základových pásov zhotovenie - dielce	29,182	m2	10,89	317,79	20
16	011	27435-1216	Debnenie stien základových pásov odstránenie - dielce	29,182	m2	2,35	68,58	20
17	011	27435-1217	Debnenie základových pásov tradičné, zhotovenie	3,260	m2	11,32	36,90	20
18	011	27435-1218	Debnenie základových pásov tradičné, odstránenie	3,260	m2	2,75	8,97	20
19	011	27436-1821	Výstuž základových pásov z ocele (10505)	0,430	t	1 183,48	508,90	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>2 144,97</b>			<b>2 144,97</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	011	95394-3124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetonovaním,hmotnosti 15-50kg/kus/bez dodávky/	4,000	kus	12,59	50,36	20
21	MAT	134315500	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 140x140x10 mm + výstuž do betónu R10	538,600	kg	2,09	1 125,67	20
22	011	99801-2021	Presun hmôt pre budovy /801/803,812/,zvislá konštrukcia monolit.betónová výšky do 6 m	38,886	t	10,66	414,52	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 590,55</b>			<b>1 590,55</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>5 141,760</b>			<b>5 141,76</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
783 - Nátery								
23	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. koňštr. syntet.na vzduchu schnúce dvojnás.+1x email 105um	6,510	m2	5,54	36,07	20
24	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. koňštr. syntet. na vzduchu schnúce základné 35um	6,510	m2	1,95	12,69	20

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			783 - Nátery spolu:	48,76			48,76	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	48,76			48,76	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>5 190,52</b>			<b>5 190,52</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto:			
Objekt :SO 04 Prístrešok a garáž				JKSO:			
Časť : ELI+BLZ elektroinštalácia a blezkozvod							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 18.09.2019			
Odberaťel:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		3 102		1 M 3 102			
1 M2 ZP		3 102					
1 M2 UP		3 102					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	382,45	1 438,94	1 821,39	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:		763,61	763,61	9		
5	Súčet:	382,45	2 202,55	2 585,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 2 585,00
dátum:						22	DPH 20% z: 2 585,00 517,00
						23	DPH 0% z:
						24	Sučet riadkov 21 až 23: 3 102,00
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 04 Prístrešok a garáž  
 Časť : ELI+BLZ elektroinštalácia a blezkozvod

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY INÉ</b>								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
1	MAT	341203M001	Kábel CYKY 2Ax1,5	25,000	m	0,50	12,50	20
2	MAT	341203M100	Kábel CYKY 3Cx1,5	65,000	m	0,52	33,80	20
3	MAT	341203M110	Kábel CYKY 3Cx2,5	45,000	m	0,83	37,35	20
4	MAT	341203M310	Kábel CYKY 5Cx2,5	15,000	m	1,21	18,15	20
5	MAT	341203M320	Kábel CYKY 5Cx4	40,000	m	2,53	101,20	20
6	MAT	345710K105	Lišta el-inšt PVC 60 x 20/2m	20,000	kus	1,07	21,40	20
7	MAT	345710K510	Vodič CYmm2-zž	40,000	m	0,27	10,80	20
8	MAT	345710K515	Lišta 20x20/2m	35,000	kus	0,80	28,00	20
9	MAT	345650I507	Trubka PVC,typ FXP pr. 63-bezhalog.	55,000	m	1,85	101,75	20
10	MAT	345350L051	Vypínač 1.pol Classic L-biely,nástenný,IP44 typ 3553-012,10A,250V	3,000	kus	2,79	8,37	20
11	MAT	345443A051	Pohyb.senzor	2,000	kus	17,69	35,38	20
12	MAT	345443A111	Zásuvka pre prostredie vlhké typ 5518-2600B,16A,250V,IP44	4,000	kus	4,09	16,36	20
13	MAT	345620D300	Univerzálna krabica - rozvodná nástenná	6,000	kus	2,09	12,54	20
14	MAT	345620D602	Zásuvka nástenná 4 pol.16A/400V	1,000	kus	13,90	13,90	20
15	MAT	345620D700	Svorka na potrubie - na pospájanie	12,000	kus	0,32	3,84	20
16	MAT	345620D703	Svietidlová svorkovnica	6,000	kus	1,09	6,54	20
17	MAT	3482M00341	Svietidlo ozn.A-LED závesné 1200x300,40W,IP65	2,000	kus	49,77	99,54	20
18	MAT	3482M00343	Svietidlo ozn.B-LED 1x7W stropné alebo nástenne,IP44	2,000	kus	33,82	67,64	20
19	MAT	3482M00352	Svietidlo ozn.C-vonkajšie refl.nástenné led 11W,IP44	2,000	kus	46,46	92,92	20
20	MAT	354311650	Prirážka 3% pre podružný materiál	7,250	kus	2,92	21,17	20
21	MAT	354320000	Prirážka 5% stratné z nosného materiálu	4,210	kus	4,86	20,46	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				<b>763,61</b>			<b>763,61</b>	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				<b>763,610</b>			<b>763,61</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
M21 - 155 Elektromontáže								
22	921	74221-0101	Silový kábel uložený v lište CYKY,CXKE-R 750V 2x1,5	25,000	m	0,86	21,50	20
23	921	74221-0105	Silový kábel uložený v lište CYKY,CXKE- R 750V 3x1,5	65,000	m	0,86	55,90	20
24	921	74221-0106	Silový kábel uložený pod omietku CYKY,CXKE 750V 3x2,5,3x4	45,000	m	0,86	38,70	20
25	921	74221-0116	Silový kábel uložený pod omietku CYKY,CXKE 750V 5x2,5mm,2,5Cx6	15,000	m	0,86	12,90	20
26	921	74221-0506	Vodič CY 4 v rúrkach	40,000	m	0,78	31,20	20
27	921	74214-0301	Montáž lišty	55,000	m	0,73	40,15	20
28	921	74214-0301	Rúrka uložená pod omietku do 63 mm	1,000	m	0,94	0,94	20
29	921	74214-0301	Spínač zapustený alebo nástenný jedнопólový	3,000	kus	3,74	11,22	20
30	921	74214-0301	Senzor pohybový k svietidlu	2,000	kus	2,14	4,28	20
31	921	74214-0301	Zásuvka domová v krabici vonkajšia 10/16 A 250V 2P+Z	4,000	m	3,36	13,44	20
32	921	74214-0301	Zásuvka 4 pol.400V,IP 54 nástenná	1,000	kus	4,37	4,37	20
33	921	74214-0301	Krabica odbočná nástenná vrátane zapojenia	6,000	kus	2,63	15,78	20
34	921	74214-0301	Montáž svietidlovej svorkovnice	6,000	kus	0,73	4,38	20
35	921	74331-0101	Montáž, svietidiel	6,000	kus	9,52	57,12	20
36	921	74331-0101	Montáž rozvádzačov	1,000	kus	41,27	41,27	20
37	921	74331-0101	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenia 6	8,000	kus	0,39	3,12	20
38	921	74331-0101	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenia 35	2,000	kus	1,27	2,54	20
39	921	74331-0101	Ukončenie káblov do 4x10	12,000	kus	1,97	23,64	20
40	MAT	357000A113	Rozvádzač RG - 28 modulový	1,000	kus	349,92	349,92	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
41	MAT	357000A113	Uzemňovací vodič AlMgSi o 8mm	10,000	kg	4,46	44,60	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>776,97</b>			<b>776,97</b>		
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach									
42	MAT	3549000A01	Uzemňovací vodič FeZn o D10	4,000	kg	1,60	6,40	20	
43	MAT	3549012A08	Podpera PV 17	10,000	kus	1,56	15,60	20	
44	MAT	3549021A02	Podpera PV 15	20,000	kus	1,70	34,00	20	
45	MAT	3549021A03	Podpera PV 17 + podložka	20,000	kus	1,02	20,40	20	
46	MAT	3549021A04	Svorka SZ	3,000	kus	1,67	5,01	20	
47	MAT	3549021A05	Svorka SS	24,000	kus	0,94	22,56	20	
48	MAT	3549040A10	Svorka SK	3,000	kus	0,71	2,13	20	
49	MAT	3549040A30	Svorka SP 1	8,000	kus	0,57	4,56	20	
50	MAT	3549040A34	Svorka SO	3,000	kus	0,98	2,94	20	
51	MAT	3549040A34	Svorka SJ 01	4,000	kus	1,20	4,80	20	
52	MAT	3549040A34	Svorka SJ 02	3,000	kus	1,29	3,87	20	
53	MAT	3549060A02	Ochranný uholník OU	3,000	kus	5,00	15,00	20	
54	MAT	3549060A21	Záchytná tyč JP20	2,000	kus	16,33	32,66	20	
55	MAT	3549060A31	Držiak záchytnej tyče horný DJ 4h a dolný DJ4d	6,000	kus	1,90	11,40	20	
56	MAT	3549061A05	Ochranná strieška OS horná a dolná	6,000	kus	1,86	11,16	20	
57	MAT	3549061A55	Držiak OU	6,000	kus	4,18	25,08	20	
58	MAT	354910E100	Zemniaca tyč ZT 2000	6,000	kus	15,17	91,02	20	
59	MAT	3549113A01	Popisný štítok	10,000	kus	0,63	6,30	20	
60	MAT	3549113A10	Prirážka 5% stratné z nosného materiálu	3,650	%	4,86	17,74	20	
61	MAT	374100T101	Zvodové vodiče vrátane podpery AlMgSi,FeZn do pr.10mm,AL	55,000	m	1,50	82,50	20	
62	MAT	374100T102	Zemniaci vodič FeZn o 10 A FeZn 30x4-ul v zemi	25,000	m	1,36	34,00	20	
63	MAT	374101T001	Montáž svoriek nad 2 skrutky SK,SZ,SJ 01,SJ 02,SO	32,000	kus	2,19	70,08	20	
64	MAT	374101T002	Montáž svorky do 2 skrutiek SS,SP1	18,000	kus	2,04	36,72	20	
65	MAT	374101T003	Montáž záchytnej tyče	3,000	kus	6,90	20,70	20	
66	MAT	374101T004	Montáž ochr.uholníka	3,000	kus	3,99	11,97	20	
67	MAT	374101T020	Zemniaca tyč ZT 2000	6,000	kus	15,07	90,42	20	
68	MAT	374101T021	Označenie zvodov štítkami + OU smaltované z umelej hmoty	6,000	kus	2,23	13,38	20	
69	MAT	374102T051	Podpera	45,000	kus	0,49	22,05	20	
70	MAT	374102T052	Výkop káblovej rýhy 35x80cm v zemine tr.4 ručne	5,000	m	8,65	43,25	20	
71	MAT	374102T053	Káblové pieskové lôžko hr.200mm	5,000	m	4,09	20,45	20	
72	MAT	374102T080	Výstražna fólia š.330mm	5,000	m	0,45	2,25	20	
73	MAT	374102T081	Zahádzanie výkopu 35x80cm	5,000	m	1,93	9,65	20	
74	MAT	374102T082	Úprava povrchu rýhy	5,000	m2	2,57	12,85	20	
75	MAT	374102T083	Doprava 3,6%	36,800	%	3,50	128,80	20	
76	MAT	374102T084	"HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	8,000	hod	14,09	112,72	20	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				<b>1 044,42</b>			<b>1 044,42</b>		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>1 821,39</b>			<b>1 821,39</b>		
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>2 585,00</b>			<b>2 585,00</b>		



Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 04 Prístrešok a garáž  
 Časť : Stavebné riešenie

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13120-1101	Výkop jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	60,890	m3	8,33	507,21	20
2	272	13120-1109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov,Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	18,267	m3	0,74	13,52	20
3	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 600 mm v hornine tr.3 - ručným náradím	1,000	m3	47,24	47,24	20
4	254	13221-5129	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š.600mm ručným náradím v hor.tr.3	0,300	m3	9,95	2,99	20
5	001	13320-2115	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	6,500	m3	15,75	102,38	20
6	253	13330-2119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručne alebo pneumatickým náradím v hor.tr.3	1,950	m3	4,09	7,98	20
7	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	56,750	m3	2,43	137,90	20
8	253	16260-7119	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	681,000	m3	0,44	299,64	20
9	272	16710-1101	Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	56,750	m3	3,16	179,33	20
10	001	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	113,500	t	1,46	165,71	20
11	001	17510-1201	Obsyp objektu sypaninou z vhodných hornín aaz4 s prehodnením sypaniny	11,640	m3	9,23	107,44	20
12	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	135,300	m2	0,39	52,77	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 624,11</b>			<b>1 624,11</b>	
2 - ZÁKLADY								
13	011	27151-1121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	1,252	m3	41,83	52,37	20
14	011	27151-1132	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.8-16mm	18,417	m3	30,72	565,77	20
15	011	27151-1141	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.32-63mm	18,417	m3	29,04	534,83	20
16	011	27332-1411	Betón základových dosiek železový/bez výstuže/ tr. C20/25	20,295	m3	100,58	2 041,27	20
17	011	27335-1217	Debnenie stien základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	8,130	m2	8,98	73,01	20
18	011	27335-1218	Debnenie stien základových dosák drevené tradičné, odstránenie	8,130	m2	2,82	22,93	20
19	011	27336-2032	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 100x100 mm	135,300	m2	8,19	1 108,11	20
20	011	27431-3611	Betón základových pásov prostý tr. C20/25	1,344	m3	92,91	124,87	20
21	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie - dielce	2,520	m2	7,77	19,58	20
22	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie - dielce	2,520	m2	1,75	4,41	20
23	011	27531-3612	Betón základových pätiiek z betónu prostého tr. C20/25	8,670	m3	92,91	805,53	20
24	011	27535-1215	Debnenie stien základových pätiiek zhotovenie - dielce	15,300	m2	7,77	118,88	20
25	011	27535-1216	Debnenie stien základových pätiiek odstránenie - dielce	15,300	m2	1,75	26,78	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>5 498,34</b>			<b>5 498,34</b>	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
26	011	31127-2201	Murivo nosné /m3/ z DT 50x30x25 s betonovou výplňou hr. 300 mm	9,873	m3	136,31	1 345,79	20



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
27	011	31136-1821	Výstuž pre murivo nosné DT s betonovou výplňou z ocele (10505)	0,197	t	1 246,08	245,48	20	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>1 591,27</b>			<b>1 591,27</b>		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
28	011	62246-4232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová	65,820	m2	10,48	689,79	20	
29	011	62248-1118	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou celoplošným prílepením	65,820	m2	6,68	439,68	20	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>1 129,47</b>			<b>1 129,47</b>		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
30	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	290,705	m2	1,75	508,73	20	
31	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	581,410	m2	1,22	709,32	20	
32	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	290,705	m2	0,87	252,91	20	
33	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	116,520	m2	2,26	263,34	20	
34	014	95290-2110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach a chodbách, na schodišti a na ponálach	116,520	m2	0,15	17,48	20	
35	011	95394-7165	Kotvy mechanické M 16 dl 190/38 mm svornikom HILTI HAS tesná chemická ampulka HVU, ŽB	8,000	kus	3,40	27,20	20	
36	011	95394-8161	Kotvy chemickým tmelom M 16 hl 300/148mm s kotévným svornikom HILTI HAS tesná chemická ampulka do ŽB	60,000	kus	3,50	210,00	20	
37	013	97515-1102	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do konštrukcií železobetónových	1 952,000	cm	0,51	995,52	20	
38	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	184,025	t	6,85	1 260,57	20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>4 245,07</b>			<b>4 245,07</b>		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>14 088,260</b>			<b>14 088,26</b>		
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
764 - Konštrukcie klampiarske									
39	764	76417-1587	Krytina z poplastovaných plechov-trapezový systém, sklon strechy do 30° podľa popisu PD	151,128	m2	21,87	3 305,17	20	
40	764	76473-1115	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu rš 500	41,800	m	14,10	589,38	20	
41	764	76475-1112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplastovaného plechu	10,000	m	19,30	193,00	20	
42	764	76475-1132	Koleno odkvapovej rúry D 100 mm z poplastovaného plechu	4,000	kus	10,49	41,96	20	
43	764	76475-1142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm z poplastovaného plechu	2,000	kus	11,22	22,44	20	
44	764	76476-1121	Žľab pododkvapný polkruhový R125 mm, vrátane čela, hákov, rohou, kútov z poplastovaného plrchu	20,900	m	25,07	523,96	20	
45	764	76476-1231	Kotlík žľabový k polkruhovým žľabom d 125 mm z poplastovaného plechu	2,000	kus	13,02	26,04	20	
46	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	44,734	%	1,56	69,79	20	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>4 771,74</b>			<b>4 771,74</b>		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
47	767	76742-1111	Montáž opláštenia na ocelovú konštrukciu, výšky do 15 m	121,745	m2	10,31	1 255,19	20	
48	MAT	553502370	Trapezový plech poplastovaný podľa popisu PD	133,920	m2	15,75	2 109,24	20	
49	767	76791-1130	Montáž oplotenia strojového pletiva výšky od 1,6 do 2,0 m	29,200	m	3,27	95,48	20	
50	MAT	553590000	Pletivo poplastované/zelené/výška 200cm, bal.25m podľa PD	2,000	bal	160,18	320,36	20	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
51	767	76792-0260	Montáž vrát osadených na stĺpky oceľové, plochou jednotl. nad 10 do 15 m <sup>2</sup>	2,000	kus	70,61	141,22	20
52	MAT	553447730	Vráta oceľové dvojkridlové 3200/4000 mm so zárubňou popis podľa PD	2,000	kus	776,29	1 552,58	20
53	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	55,168	%	0,77	42,48	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				<b>5 516,55</b>			<b>5 516,55</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>10 288,290</b>			<b>10 288,29</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií								
54	943	76876-1001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg	4 086,660	kg	1,22	4 985,73	20
55	MAT	424	Výroba OK + rošt pod oplechovanie, oceľ S235JRG2	4 413,593	kg	2,53	11 166,39	20
56	MAT	424115000	Povrchová úprava opieskovanie na SA 2,5	4 086,660	kg	0,17	694,73	20
57	MAT	424115010	Povrchová úprava 1x základ	4 086,660	kg	0,19	776,47	20
58	MAT	424115020	Povrchová úprava 2 x vrchný náter	4 086,660	kg	0,27	1 103,40	20
59	MAT	424115030	Doprava	4 086,660	kg	0,08	326,93	20
60	MAT	424121000	Projektová dokumentácia dielenská	4 086,660	kg	0,08	326,93	20
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:				<b>19 380,58</b>			<b>19 380,58</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>19 380,58</b>			<b>19 380,58</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>43 757,13</b>			<b>43 757,13</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 05 Spevnené plochy				JKSO:			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 18.09.2019			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		36 083		1 M			
1 M2 ZP		36 083					
1 M2 UP		36 083					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>		
1	HSV:	29 276,87	792,39	30 069,26	6		
2	PSV:				7		
3	MCE:				8		
4	Iné:				9		
5	Súčet:	29 276,87	792,39	30 069,26	10		
					Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b> NUS - náklady umiestnenia stavby					<b>D</b> ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie s				16		
12	Prevádzkové vplyvy				17		
13	Sťažené podmienky				18		
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20		
					Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:				
podpis:							
dátum:							
					<b>E</b> Celkové náklady		
					21		
					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
					30 069,26		
					22		
					DPH 20% z:		
					30 069,26		
					6 013,85		
					23		
					DPH 0% z:		
					24		
					Súčet riadkov 21 až 23:		
					36 083,11		
					<b>F</b> Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 05 Spevnené plochy

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13120-1101	Výkop jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	354,950	m3	8,33	2 956,73	20
2	272	13120-1109	Hlbenie nezapažených jám a zárezov,Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	106,485	m3	0,74	78,80	20
3	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	354,950	m3	3,48	1 235,23	20
4	253	16260-7119	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	4 259,400	m3	0,44	1 874,14	20
5	272	16710-1101	Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	354,950	m3	5,88	2 087,11	20
6	001	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	709,900	t	1,46	1 036,45	20
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	719,680	m2	0,39	280,68	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>9 549,14</b>			<b>9 549,14</b>	
2 - ZÁKLADY								
8	011	27336-2029	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 150x150 mm	518,730	m2	3,57	1 851,87	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>1 851,87</b>			<b>1 851,87</b>	
5 - KOMUNIKÁCIE								
9	221	56477-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s rozprestretím a zhútn.hr. 250 mm	518,730	m2	7,00	3 631,11	20
10	221	56477-2112	Podklad alebo kryt z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr.400mm	187,470	m2	11,22	2 103,41	20
11	221	56481-1111	Podklad zo štrkodrte frakcie 0-4mm s rozprestretím a zhútnením,po zhútnení hr. 50 mm	13,480	m2	2,77	37,34	20
12	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrte fr.16-32mm s rozprestretím a zhútnením po zhútnení hr. 100 mm	706,200	m2	4,01	2 831,86	20
13	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrte fr.8-16mm s rozprestrením a zhútnením,po zhútnení hr. 150 mm	13,480	m2	5,20	70,10	20
14	221	58112-1111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií hr. 150 mm	518,730	m2	12,15	6 302,57	20
15	221	59621-1110	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm pre peších do 20m2	13,480	m2	16,04	216,22	20
16	MAT	592450260	Dlažba zámková hr.60mm	13,615	m2	15,07	205,18	20
17	221	59691-1191	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby hr. 60 mm okrem kruhov do 20 m2	13,480	m2	3,56	47,99	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>15 445,78</b>			<b>15 445,78</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
18	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 16/20 s bočnou oporou	80,000	m	7,34	587,20	20
19	MAT	592173210	Obrubník parkový 100x25x8	80,800	kus	4,72	381,38	20
20	221	91972-2111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte š. 2 až 5 mm	207,492	m	3,40	705,47	20
21	221	91972-2211	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte,zaliate za studena,šírky nad 3 do 9mm	207,492	m	0,72	149,39	20
22	MAT	2463A0106	Tmel zálievkový odolný proti PHM pre tmelenie škár komunikácií,aplikovanie za studenaDeco finish bal.5kg	20,749	l	9,92	205,83	20
23	221	99822-4111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový akekoľvek dĺžky objektu	745,747	t	1,60	1 193,20	20

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>3 222,47</b>			<b>3 222,47</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>30 069,26</b>			<b>30 069,26</b>	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>30 069,26</b>			<b>30 069,26</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 06 Areálové NN rozvody a vonkajšie osvetlenie				JKSO:			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 18.09.2019			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		#ODKAZ!		1 M #ODKAZ!			
1 M2 ZP		#ODKAZ!					
1 M2 UP		#ODKAZ!					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>		
1	HSV:				6 Práce nadčas		
2	PSV:				7 Murárske výpomoc		
3	MCE:	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	8 Bez pevnej podlahy		
4	Iné:	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	9		
5	Súčet:	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b> NUS - náklady umiestnenia stavby					<b>D</b> ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie s			#ODKAZ!	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			#ODKAZ!	17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			#ODKAZ!	18	Projektové práce	
14				#ODKAZ!	19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:	#ODKAZ!	20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
					<b>E</b> Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: #ODKAZ!		
					22 DPH 20% z: #ODKAZ! #ODKAZ!		
					23 DPH 0% z: #ODKAZ! #ODKAZ!		
					24 Súčet riadkov 21 až 23: #ODKAZ!		
					<b>F</b> Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 06 Areálové NN rozvody a vonkajšie osvetlenie

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY INÉ</b>								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
1	MAT 341203M100		Kábel CYKY 3Cx2,5	210,000	m	0,68	142,80	20
2	MAT 341203M110		Kábel CYKY 3Cx1,5	50,000	m	0,60	30,00	20
3	MAT 345650I201		Trubka PVC,typ FX pr.16	40,000	m	0,16	6,40	20
4	MAT 345650I204		Trubka PVC,typ FX pr.32	260,000	m	0,41	106,60	20
5	MAT 345650I251		Svorka na potrubie - na pospajanie	8,000	kus	1,78	14,24	20
6	MAT 345650I265		Svietidlová svorkovnica	6,000	kus	1,19	7,14	20
7	MAT 345650K201		Uzemňovací vodič FeZn 30x4	220,000	kg	1,31	288,20	20
8	MAT 345650K202		Svorka SJ 02	4,000	kus	1,44	5,76	20
9	MAT 345650K203		Svorka SP 1	4,000	kus	0,54	2,16	20
10	MAT 345650K251		Svietidlo ozn.A-Reflektorové vonkajšie 150WLED,IP65	4,000	kus	93,80	375,20	20
11	MAT 345650K421		Kábel CYKY 5Cx4mm2 - pre SO 04	50,000	m	0,94	47,00	20
12	MAT 316700E164		Stožiar osvetľovací rúrový prírubový výška 7m +elektrovýzbroj a TBI aj pre kamerový systém	4,000	kus	620,14	2 480,56	20
13	MAT 316710I00		Základný rošt ZR	4,000	kus	68,24	272,96	20
14	MAT 316710E104		Prirážka pre podružný materiál	39,500	%	2,92	115,34	20
15	MAT 316712E104		Prirážka stratné z nosného materiálu	3,850	%	4,86	18,71	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				<b>3 913,07</b>			<b>3 913,07</b>	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				<b>3 913,070</b>			<b>3 913,07</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
M21 - 155 Elektromontáže								
16	921 74221-0105		Silový kábel uložený pevne CYKY,CXKE-R 750V 3x1,5	50,000	m	0,66	33,00	20
17	921 74221-0106		Silový kábel uložený v chráničke CYKY,CXKE-R 750V 3x2,5	210,000	m	0,66	138,60	20
18	921 74214-0301		Montáž lišty	10,000	m	0,73	7,30	20
19	921 74214-0304		Rúrka uložená voľne do 32 mm	250,000	m	0,85	212,50	20
20	921 74214-0308		Montáž svietidla do v.8m	4,000	kus	15,48	61,92	20
21	921 74214-0312		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 10 mm	220,000	m	1,12	246,40	20
22	921 74214-0332		Montáž svoriek nad 2 skrutky SJ 02,SP1	8,000	kus	2,12	16,96	20
23	921 74331-0101		Montáž osvetľovacích stožiarov - v.7m osadenie	4,000	kus	53,95	215,80	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>932,48</b>			<b>932,48</b>	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach								
24	946 19020-0164		Výkop káblovej ryhy 35x80cm v zemine ručne	230,000	m	5,45	1 253,50	20
25	946 19042-0372		Káblové pieskové lôžko hr.200mm	230,000	m	3,16	726,80	20
26	946 19049-0012		Výstražná fólia š.330 mm	230,000	m	1,67	384,10	20
27	946 19056-0164		Zahádzanie výkopu 35x80 cm	230,000	m	1,99	457,70	20
28	946 19056-0165		HZS-Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	8,000	hod	14,58	116,64	20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				<b>2 938,74</b>			<b>2 938,74</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>3 871,22</b>			<b>3 871,22</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>7 784,29</b>			<b>7 784,29</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 07 Oplotenie				JKSO:			
Rozpočet:				Zmluva č.:			
Spracoval:				Dňa: 18.09.2019			
Odberaťel:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		15 236		1 M 15 236			
1 M2 ZP		15 236					
1 M2 UP		15 236					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	4 225,02	3 851,13	8 076,15	6	Práce nadčas	
2	PSV:	69,27	4 550,90	4 620,17	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	4 294,29	8 402,03	12 696,32	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 12 696,32
dátum:						22	DPH 20% z: 12 696,32 2 539,26
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 15 235,58
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			



Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 07 Oplotenie

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4m2	7,100	m3	15,07	107,00	20
2	272	13330-1109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr.3	2,130	m3	3,38	7,20	20
3	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	7,100	m3	3,48	24,71	20
4	253	16260-7119	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	85,200	m3	0,44	37,49	20
5	272	16710-1101	Nakladanie neuhnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	7,100	m3	5,88	41,75	20
6	001	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	14,200	t	1,46	20,73	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>238,88</b>			<b>238,88</b>	
2 - ZÁKLADY								
7	011	27151-1121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	0,832	m3	22,84	19,00	20
8	011	27531-3611	Betón základových pätiiek,prostý tr. C16/20	7,020	m3	92,84	651,74	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>670,74</b>			<b>670,74</b>	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
9	015	33812-1111	Osadzovanie stĺpika plotového železobetónového prefabrikovaného plného alebo s drážkami	52,000	kus	13,18	685,36	20
10	MAT	592311410	Betónový stĺpik priebežný na 2,0m plot /120x110x2750mm/hladký, farba šedá	43,000	kus	19,32	830,76	20
11	MAT	592311660	Betónový stĺpik koncový na 2,0m plot /120x110x2800mm/hladký, farba šedá	9,000	kus	20,29	182,61	20
12	015	34812-1121	Osadenie plotových dosiek železobetónových 500x45x2000mm	192,000	kus	12,83	2 463,36	20
13	MAT	592331210	Betónová plotová doska jednostranná rovná 500x45x2000mm, farba šedá	192,000	kus	14,78	2 837,76	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>6 999,85</b>			<b>6 999,85</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
14	015	99815-2121	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvisla nosná konštr.monolitická betónová,výška do 3m	36,472	t	4,57	166,68	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>166,68</b>			<b>166,68</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>8 076,150</b>			<b>8 076,15</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
15	767	76792-0210	Montáž vrát a vrátok v oplotení osadených na stĺpiky oceľové,s plochou jednotlivo do 2 m2	1,000	kus	9,32	9,32	20
16	MAT	553000010	Bránka jednokrídlová 1000x1800mm,stĺpiky jokel 60x60mm,rám okel 40x40mm zvárania plotová výplň 50x200mm zelená	1,000	kus	303,26	303,26	20
17	767	76792-0240	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové,s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	1,000	kus	23,79	23,79	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
18	MAT	553000020	Brána posúvna 6000x1800mm stĺpiky jokel 80x80mm,rám jokel 60x60mm,zváraná plotová výplň 50x200mm zelená	1,000	kus	4 247,64	4 247,64	20
19	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	46,955	%	0,77	36,16	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	<b>4 620,17</b>			<b>4 620,17</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>4 620,17</b>			<b>4 620,17</b>	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>12 696,32</b>			<b>12 696,32</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 08 Elektrické odberné zariadenie a elektroinš. vývod				JKSO:			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 18.09.2019			
Odberaťel:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		1 898		1 M 1 898			
1 M2 ZP		1 898					
1 M2 UP		1 898					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:	545,53	1 036,10	1 581,63	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	545,53	1 036,10	1 581,63	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 581,63
dátum:						22	DPH 20% z: 1 581,63 316,33
						23	DPH 0% z:
						24	Sučet riadkov 21 až 23: 1 897,96
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 08 Elektrické odberné zariadenie a elektroinš.vývod

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
M21 - 155 Elektromontáže								
1	MAT	316103620	Ochranná obruč na stĺp	2,000	kus	4,43	8,86	20
2	MAT	316103620	AYKYz J 4x16mm2	37,000	m	2,70	99,90	20
3	MAT	316103620	Montáž kábla	37,000	kusm	2,40	88,80	20
4	MAT	316103620	Montáž obruče	2,000	kus	2,38	4,76	20
5	MAT	316103620	Úprava,vývod a prepojenie kábla	2,000	Nh	27,00	54,00	20
6	MAT	316103620	Podružný materiál	1,050	%	5,40	5,67	20
7	MAT	316103620	Štandardný elektromerový rozvádzač pilierového typu Typ RE 2.0 F403 B/25-25A	1,000	kus	416,88	416,88	20
8	MAT	316103620	Ukončenie kábla do 5x25	4,000	kus	2,40	9,60	20
9	MAT	316103620	Montáž RE skrine vrátane osadenia a zapojenia	1,000	kus	70,31	70,31	20
10	MAT	316103620	Ukončenie vodiča do 35mm2	4,000	kus	2,40	9,60	20
11	MAT	316103620	Označovací štítok	2,000	kus	1,79	3,58	20
12	MAT	316103620	Podružný materiál	3,650	%	5,40	19,71	20
13	MAT	316103620	Kábel CYKY-J5Cx10mm	14,000	m	4,75	66,50	20
14	MAT	316103620	Montáž kábla pod omietku a voľne /vo výkope/	22,000	m	1,46	32,12	20
15	MAT	316103620	Ukončenie kábla do 5x25	4,000	kus	2,40	9,60	20
16	MAT	316103620	Korungovaná chránička FXPo 63	22,000	m	3,46	76,12	20
17	MAT	316103620	Montáž chráničky - uloženie	22,000	m	1,86	40,92	20
18	MAT	316103620	Podružný materiál	3,550	%	5,40	19,17	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>1 036,10</b>			<b>1 036,10</b>	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach								
19	946	19003-0051	Búranie bet.dlažby	0,100	m2	4,65	0,47	20
20	946	19008-0101	Búranie betonového podkladu hr.do 15cm	0,500	m2	5,94	2,97	20
21	946	19020-0164	Výkop káblovej ryhy 350x800mm v tr.z.4	15,000	m	16,09	241,35	20
22	946	19020-0165	Podkladový betón a obloženie vo výkope	0,100	m3	91,80	9,18	20
23	946	19042-0022	Zriadenie káblového lôžka tehlou 35,piesok hrubý 100mm	15,000	m	2,75	41,25	20
24	946	19052-0001	Piesok podkladový	1,000	m3	32,23	32,23	20
25	946	19052-0001	Výstražna fólia š.330mm	20,000	m	0,86	17,20	20
26	946	19056-0164	Záhadzanie výkopu 350x800 mm	15,000	m	1,89	28,35	20
27	946	19062-0014	Úprava terénu po záhodze	3,000	m2	4,86	14,58	20
28	946	19062-0031	Podružný materiál	2,850	%	5,40	15,39	20
29	946	19062-0041	Revízia	8,000	ho	17,82	142,56	20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				<b>545,53</b>			<b>545,53</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>1 581,63</b>			<b>1 581,63</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>1 581,63</b>			<b>1 581,63</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 09 Vodovodná a kanalizačná prípojka				JKSO:			
Časť : Kanalizačná prípojka							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 18.09.2019			
Odberaťel:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		5 423		1 M 5 423			
1 M2 ZP		5 423					
1 M2 UP		5 423					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 337,78	3 181,44	4 519,22	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	1 337,78	3 181,44	4 519,22	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 519,22
dátum:						22	DPH 20% z: 4 519,22 903,84
						23	DPH 0% z:
						24	Sučet riadkov 21 až 23: 5 423,06
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 09 Vodovodná a kanalizačná prípojka  
 Časť : Kanaalizačná prípojka

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13120-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	27,300	m3	20,80	567,84	20
2	272	13120-1209	Príplatok za lepivosť 30%	8,190	%	1,26	10,32	20
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka nad 600 mm v horn. tr. 3 do 100 m3	1,570	m3	14,19	22,28	20
4	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť 30%	0,471	m3	2,70	1,27	20
5	001	17410-1001	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopu vo vrstvách a so zhutnením	17,390	m3	2,70	46,95	20
6	001	17510-1101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením sypaniny	0,900	m3	11,93	10,74	20
7	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	1,670	t	18,45	30,81	20
8	001	17510-1109	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti do 1km	11,480	m3	3,12	35,82	20
9	001	17510-1201	Nakladanie výkopu z hornín 1-4 do 100m3	11,480	m3	6,15	70,60	20
10	001	17510-1209	Príplatok k cene za každých začatých 1000m - 19km	218,120	m3	0,41	89,43	20
11	253	17510-3111	Uloženie sypaniny na skládku do 100m3	11,480	t	0,72	8,27	20
12	001	17520-3101	Poplatok za skládku	22,960	m3	9,43	216,51	20
13	001	17520-3102	Zriadenia paženia stien výkopu priložného bez rozopretia hĺbky do 4m	33,500	m3	2,62	87,77	20
14	272	17530-1101	Odstránenie paženia stien výkopu priložné,hĺbky do 4m	33,500	m3	0,95	31,83	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 230,44</b>			<b>1 230,44</b>	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
15	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	1,940	m3	31,59	61,28	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>61,28</b>			<b>61,28</b>	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
16	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	2,000	m	0,73	1,46	20
17	MAT	2865A0303	PVC potrubie 160x4,7	2,000	m	9,23	18,46	20
18	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizácie DN 150	2,000	m	2,03	4,06	20
19	MAT	59226B452	Žumpa KL AN33 s príslušenstvom	1,000	súb	2 818,80	2 818,80	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>2 842,78</b>			<b>2 842,78</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	271	99827-6101	Presun hmôt pre rúrove vedenie z plastických hmôt	12,674	t	5,63	71,35	20
21	MAT	2461H0310	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15	2,736	m3	106,53	291,47	20
22	MAT	2461H0310	Presun hmôt	6,480	t	3,38	21,90	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>384,72</b>			<b>384,72</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>4 519,22</b>			<b>4 519,22</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>4 519,22</b>			<b>4 519,22</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská				Miesto: Ruská			
Objekt :SO 09 Vodovodná a kanalizačná prípojka				JKSO:			
Časť : Vodovodná prípojka							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 18.09.2019	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.				IČO: 43 844 456			
09301 Vranov nad Topľou				DIČ: 2022504550			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		3 507		1 M		3 507	
1 M2 ZP		3 507					
1 M2 UP		3 507					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		<b>B</b>	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	1 913,45	1 009,11	2 922,56		6	Práce nadčas
2	PSV:					7	Murárske výpomoc
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:					9	
5	Súčet:	1 913,45	1 009,11	2 922,56		10	Súčet riadkov 6 až 9:
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:					
podpis:							
dátum:							
<b>E</b>	Celkové náklady						
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			2 922,56			
22	DPH 20% z:		2 922,56	584,51			
23	DPH 0% z:						
24	Súčet riadkov 21 až 23:			3 507,07			
<b>F</b>	Odpočet - prípočet						
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 09 Vodovodná a kanalizačná prípojka  
 Časť : Vodovodná prípojka

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13120-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	18,580	m3	20,80	386,46	20
2	272	13120-1209	Príplatok za lepiivosť 30%	5,574	%	1,26	7,02	20
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka nad 600 mm v horn. tr. 3 do 100 m3	4,030	m3	14,19	57,19	20
4	272	13220-1109	Príplatok za lepiivosť 30%	1,209	m3	2,70	3,26	20
5	001	17410-1001	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopu vo vrstvách a so zhutnením	15,800	m3	2,70	42,66	20
6	001	17510-1101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením sypaniny	3,130	m3	11,93	37,34	20
7	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	5,807	t	18,45	107,14	20
8	001	17510-1109	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti do 1km	6,810	m3	3,12	21,25	20
9	001	17510-1201	Nakladanie výkopu z hornín 1-4 do 100m3	6,810	m3	6,15	41,88	20
10	001	17510-1209	Príplatok k cene za každých začatých 1000m - 19km	129,390	m3	0,41	53,05	20
11	253	17510-3111	Uloženie sypaniny na skládku do 100m3	6,810	t	0,72	4,90	20
12	001	17520-3101	Poplatok za skládku	13,620	m3	9,43	128,44	20
13	001	17520-3101	Zriadenie paženia stien výkopu priložného bez rozopretia hĺbky do 2m	10,080	m3	3,28	33,06	20
14	001	17520-3102	Zriadenia paženia stien výkopu priložného bez rozopretia hĺbky do 4m	40,270	m3	2,62	105,51	20
15	001	17520-3102	Odstránenie paženia stien výkopu priložné hĺbky do 2m	10,080	m3	2,04	20,56	20
16	272	17530-1101	Odstránenie paženia stien výkopu priložné, hĺbky do 4m	40,270	m3	0,95	38,26	20
17	252	17610-1111	Riadené horizontálne vŕtanie pre pretláčanie PE potrubia do D63	6,000	m	66,47	398,82	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 486,80</b>			<b>1 486,80</b>	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
18	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	1,930	m3	31,59	60,97	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>60,97</b>			<b>60,97</b>	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
19	271	87116-1121	Montáž potrubia v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok D32	14,200	m	0,12	1,70	20
20	MAT	2861D0202	Potrubie z PE D 32x2,9	14,200	m	1,13	16,05	20
21	MAT	2861D0203	Spojka PE-ocef, č.6100 D32/DN25	2,000	kus	10,25	20,50	20
22	MAT	2861D0204	Spojka PE-PE, č.6300 D32	1,000	kus	13,32	13,32	20
23	MAT	2861D0205	Potrubie z PE D 63x5,8	7,000	m	4,12	28,84	20
24	271	89121-1111	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s osadením zemnej súpravy do DN40	1,000	kus	14,44	14,44	20
25	271	89121-1221	Posúvač pre domove prípojky č.2800 DN25	1,000	kus	76,64	76,64	20
26	271	89121-3111	Montážna teleskopická súprava č.9601 DN 25	1,000	kus	30,33	30,33	20
27	271	89126-9111	Montáž navrtáv. pásov na potrubie DN200	1,000	kus	41,99	41,99	20
28	MAT	422735080	Uzáverový navrtávací pás č.5310 D200/5/4"	1,000	kus	175,25	175,25	20
29	MAT	422735100	Osadenie poklopov posuváčových	1,000	kus	17,69	17,69	20
30	MAT	422735120	Uličný poklop č.1650	1,000	kus	16,52	16,52	20
31	MAT	422778360	Vodomerná zostava s vodomermom MN Qn 6-VŠ	1,000	súbor	295,49	295,49	20
32	271	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	15,200	m	0,49	7,45	20
33	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach do DN 300	1,000	kus	186,28	186,28	20
34	271	89238-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	15,200	m	2,53	38,46	20
35	271	89246-1000	Výstražná fólia z PVC š.33cm	14,200	m	0,89	12,64	20



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
36	271	89301-1110	Osadenie vodomernej šachty okruhlej z PP D1000mm	1,000	kus	33,61	33,61	20
37	MAT	286622310	PP vodomerná šachta (1000mm)s poklopom	1,000	kus	218,70	218,70	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>1 245,90</b>			<b>1 245,90</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
38	271	99827-6101	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	4,229	t	5,30	22,41	20
39	MAT	2461H0310	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15	0,851	m3	106,53	90,66	20
40	MAT	2461H0310	Debnenie podkladových a zabezpečovacích konštrukcií v otvorenom výkope	1,000	m2	8,95	8,95	20
41	271	99827-6111	Presun hmôt	2,020	t	3,40	6,87	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>128,89</b>			<b>128,89</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>2 922,56</b>			<b>2 922,56</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>2 922,56</b>			<b>2 922,56</b>	



Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 10 Kamerový systém

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY INÉ</b>								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
1	MAT	37492J0253	Zemniaca sada	1,000	kus	10,98	10,98	20
2	MAT	37492J0255	TE lišta s 8 zásuvkami,pre zástrčku s ochranným kontaktom	1,000	kus	36,45	36,45	20
3	MAT	37492J0256	M-6 Montážna sada	1,000	kus	2,93	2,93	20
4	MAT	37492J0257	Polica 19",1U,hĺbka 650mm,uchytenie do 4-bodov RAL 7035 sivá0V AC, 868 MHz AC-82	1,000	kus	25,23	25,23	20
5	MAT	37492J0258	Vonk.2Mpx kompak.IP kamera s IR prísvit.obraz.číp:1/2,8"CMOS progr.scan,cit.0,01 lux@F1.2,AGC zap.0 lux s IR 0,028 lux,F	3,000	kus	169,90	509,70	20
6	MAT	37492J0252	Ventilačná jednotka 19",2ventilátory s termostatomBezdrôtový termostat (nastavenie teploty) s LCD displejom, 868 MHz vys	1,000	kus	74,84	74,84	20
7	MAT	37492J0254	Držiak patch káblov 19"	3,000	kus	4,84	14,52	20
8	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	50,000	m	0,41	20,50	20
9	MAT	37492J0263	Adaptér na uchytenie kamier na stĺp	3,000	kus	19,44	58,32	20
10	MAT	37492J0264	Montážna päťica na káble a konektory ku kamerám	3,000	kus	13,10	39,30	20
11	MAT	37492J0275	Patch kábel 24 AWG F/UTP Lanko 4 párový RJ45-RJ45 1m	8,000	kus	0,73	5,84	20
12	MAT	37492J0274	Uzemňovací vodič H07V-K 1x16zž.	10,000	m	1,60	16,00	20
13	MAT	37492J0269	Napájací zdroj DR-75-48 75W 85-264 vac alebo 120-370Vdc/48Vdc-10+60°C,DIN	1,000	kus	64,91	64,91	20
14	MAT	37492J0265	16 káblové NVR-max rozliš. až 8Mpx,kompres.H.265+šírka vstup/výstp. pásma 160/160 Mbps,axaudio OggVorbis vst/vys.1xHDMI@	1,000	kus	417,86	417,86	20
15	MAT	37492J0268	Switch modulárny-zákl.modul,3xCOMBO 1Gbit+max.4xCM moduly 10/100max,16portov,spolu max.19port.manaž.L2,Turbo Ringdual na	1,000	kus	1 690,26	1 690,26	20
16	MAT	37492J0275	Switch EDS-P206A-4PoE-T 6x10/100TxRJ45 z toho 4 porty s pod.PoE,IP30-40°C až 75°C nemanazovateľný	1,000	kus	311,63	311,63	20
17	MAT	37492J0267	4TB, 3,5",cache 64MB, SATA 6 GB/s rýchlosť otáčan. Intelli Power 30000 cyklov start/stop, prev. teplota 0-65°, napaj. Max 5,1 Wats	2,000	kus	240,86	481,72	20
18	MAT	345654I312	Rúrka el-inšt ohybná priemer 20mm,bezchlóru,320N/5cm,-15°C až 90°Chalogénová, čierna	50,000	m	0,62	31,00	20
19	MAT	37492J0273	Technologická skriňa s výzbrojou pre pripojenie bezdrôtového prenosu	2,000	kus	228,81	457,62	20
20	MAT	37492J0272	Bod pre retlansáciu bezdrôtového prenosu	1,000	kus	2 380,43	2 380,43	20
21	MAT	37492J0245	Stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA šírka 800mm hĺbka 800mm	1,000	kus	330,48	330,48	20
22	MAT	37492J0274	Technologická skriňa s výzbrojou pre pripojenie kamier a zariadení bezdrôtového prenosu	1,000	kus	383,45	383,45	20
23	MAT	341260M001	Exterierový inštalčný kábel CAT5e FTP drot PE 305m	1,000	kus	145,60	145,60	20
24	MAT	37492J0270	UBIQUITI PowerBean M5 400 Air.MAX 25dBi-MINO 2x2-outdoor 5GHz,1xGBit LAN	4,000	kus	79,99	319,96	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				<b>7 829,53</b>			<b>7 829,53</b>	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				<b>7 829,530</b>			<b>7 829,53</b>	

**PRÁCE A DODÁVKY M**  
 M21 - 155 Elektromontáže

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
25	921	74221-0105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	50,000	m	0,63	31,50	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>31,50</b>			<b>31,50</b>		
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení									
26	922	74236-0562	Montáž, rozvádzač vo vonk. káblovej sieti a kábl. skrine mont. rozvádzačov oceľ. pre vonk. a vnútornú inštal. typ B1 500x550x25	3,000	kus	69,60	208,80	20	
27	922	22050	Montáž kábla FTP, STP, UTP	1,000	EUR	0,83	0,83	20	
28	922	74431-1042	Montáž a kompletizácia rozvádzača	1,000	kus	159,61	159,61	20	
29	922	74431-1062	Uvedenie roz. do chodu, prepojenie zariadení. prever. a premer. prenos. ciest, presné mechanické a elekt. nastav. mont. objektívu zau	3,000	kus	69,30	207,90	20	
30	922	74431-1121	Montážne skrinky združenej, mech. kontrola rozmont. spod. dielu, opät. montáž prip. FTP kábla na šoič. príev. drôt. ovlad. kábla,	1,000	kus	95,84	95,84	20	
31	922	74431-1126	Inštalácia a konfigurácia switchov	2,000	kus	261,18	522,36	20	
32	922	74431-1132	Montáž a inštalácia zariadenia na bezdrôtový prenos	4,000	kus	62,98	251,92	20	
33	922	74431-1141	Osadenie a oživenie retlanbšlačnej stanice	1,000	kus	631,31	631,31	20	
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				<b>2 078,57</b>			<b>2 078,57</b>		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>2 110,07</b>			<b>2 110,07</b>		
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>9 939,60</b>			<b>9 939,60</b>		

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor Ruská		Miesto: Ruská	
Objekt :SO 11 Úprava vjazdu		JKSO:	
Rozpočet:		Zmluva č.:	
Spracoval:		Dňa: 18.09.2019	
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.		IČO: 43 844 456	
09301 Vranov nad Topľou		DIČ: 2022504550	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	5 194	1 M	5 194
1 M2 ZP	5 194		
1 M2 UP	5 194		
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	3 868,13	460,38
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	3 868,13	460,38
Spolu ZRN			
4 328,51			
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie s		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		4 328,51
22	DPH 20% z:	4 328,51	865,70
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		5 194,21
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 18.09.2019

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 11 Úprava vjazdu

ENERGOTRADING, s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	13000-1101	Príplatok k cenám hlbých výkopov za sťaženie vykopy v blízkosti podzem. vedenia pre akukolvek triedu horniny	19,197	m3	14,00	268,76	20
2	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hromine tr.3 sudrzných - ručným náradím	19,197	m3	15,07	289,30	20
3	001	13130-1109	Príplatok za lepiovosť pri hĺbení jám ručným náradím v hrominy tr.3	5,759	m3	4,09	23,55	20
4	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	19,197	m3	3,48	66,81	20
5	253	16260-7119	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	230,364	m3	0,44	101,36	20
6	272	16710-1101	Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	19,197	m3	5,88	112,88	20
7	001	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	38,394	t	1,46	56,06	20
8	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	37,000	m2	0,39	14,43	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>933,15</b>			<b>933,15</b>	
2 - ZÁKLADY								
9	011	27336-2033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	37,000	m2	6,03	223,11	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>223,11</b>			<b>223,11</b>	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
10	271	45231-1141	Dosky,bloky,sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C16/20	1,394	m3	92,91	129,52	20
11	271	45235-1101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	4,160	m2	9,34	38,85	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>168,37</b>			<b>168,37</b>	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	56476-1111	Podklad alebo kryt z kameniva hrub. drveného fr.32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	37,000	m2	6,71	248,27	20
13	221	57714-4211	Asfaltový betón vrstva obrúsná AC 11 O v pruhu š.do 3m z nemedofik.asfaltu tr.I po zhutnení hr. 50 mm	37,000	m2	10,94	404,78	20
14	221	58113-1115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny hr. 200 mm	37,000	m2	18,60	688,20	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>1 341,25</b>			<b>1 341,25</b>	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
15	271	89962-3151	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk v otvorenom výkope betónom prostým tr. C 16/20	1,213	m3	99,35	120,51	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>120,51</b>			<b>120,51</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
16	221	91400-1111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp, konzolu alebo objekt	1,000	kus	14,19	14,19	20
17	MAT	404420202	P1"Daj prednosť v jazde!"pozinkovaná,základný rozmer 900 mm,fólia RA2*/R3A,R3B/	1,000	kus	51,30	51,30	20
18	MAT	404459600	Stĺpik Zn,f60mm/1bm	3,000	kus	7,92	23,76	20
19	221	91400-1112	Montáž gumového podstavca dočasnej dopravnej značky	22,000	kus	0,93	20,46	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
20	MAT	404459910	Gumový podstavec,hmotnosť 28kg	2,200	kus	18,23	40,11	20
21	221	91400-2813	Montáž stĺpika dĺžky do 2m dočasnej dopravnej značky	22,000	kus	0,63	13,86	20
22	MAT	404459600	Stĺpik Zn,f60mm/1bm	4,400	kus	7,92	34,85	20
23	221	91400-1111	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	26,000	kus	0,83	21,58	20
24	221	91941-1111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500mm	2,000	kus	286,58	573,16	20
25	221	91951-1111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 300 mm	10,000	m	33,15	331,50	20
26	MAT	592211420	Rúra železobetónová TZR 101-30Ms 30/dl.250/hr.steny 5,8cm	4,000	kus	77,59	310,36	20
27	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	63,306	t	1,69	106,99	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 542,12</b>			<b>1 542,12</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>4 328,51</b>			<b>4 328,51</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>4 328,51</b>			<b>4 328,51</b>	